
ZÁPIS ZE II. ZASEDÁNÍ SR 

 

 

1. Pan Machura zahájil schůzi v 17:40 

2. Byly schválena částka 5.800,- KČ za členské příspěvky, které lze platit pololetně.  

3. Byla schválena letní soustředění i s personálním obsazením.  

4. Paní Černá bude pověřena, aby udělala dodatek ke smlouvám za letní soustředění.  

5. Klára Pallová seznámila ostatní členy SR, že mládež na letním soustředění opakovaně porušovala 

řády klubu.  

Poprvé jsme reagovali na upozornění paní Pelcové týkající se porušování pravidel soustředění. 

Poděkovali jsme paní Pelcové za upozornění a upozornili jsme zúčastněné, že pokud opět poruší řád, 

budou posláni domů. Porušení se opakovalo, museli zasahovat přítomní trenéři a rodiče byli vyzváni, aby 

si děti vyzvedli. Paní Pelcové byly peníze vráceny, ostatní jsou bez nároku peněz.  

6. Panu Šťastnému bude vráceno 5.277,-KČ za letní soustředění (500,-KČ je manipulační poplatek).  

7. Na dalších schůzích SR stanoví storno poplatek, na který budou rodiče upozorněni.  

8. Soustředění pana Nepomuckého proběhlo bez problému.   

9. Další zasedání proběhne chůze 16.09.2024 

Program:  

1. Počty dětí 

2. Pan Nepomucký dodá sportovní úspěchy 

3. Trenérské smlouvy 

4. Prostory 

5. Počty závodů v NSA 

6. Urgujeme na nedodělaný kryt na doskočiště pro skok o tyči 

7. Systém půjčování kontejnerů 

8. Pan Machura chce s panem Mikulkou vyřešit sklady – háky na zeď.  

9. Nové tartanové pruhy do bloků.  

10. Pan předseda zjistí provoz atletického stadionu.  

11. Požádání o dotaci SpS 

Dne 15.08. 2024 zapsala Klára Pallová 

 

DATUM 12.08.2024 

MÍSTO UNYP ARENA 

ČAS 17:40 


